
Cenník služieb pre domácnosti
Ponuka platí od 1.1.2024. Ceny sú uvádzané s DPH.
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  INTERNET
Mesačný poplatok podľa viazanosti

 Bez viazanosti 2 roky Poplatok za 
zariadenie

Zriadenie služby 
jednorazovo Koncové zariadenie

ŠTANDARD FIBER
17,00 € 14,00 € 1,50 €/mes.* 0,00€

Huawei EchoLife EG8145V5, 
GPON ONT (SC/APC)

150/50 Mbps

KOMFORT FIBER
20,00 € 17,00 € 1,50 €/mes.* 0,00€

Huawei EchoLife EG8145V5, 
GPON ONT (SC/APC)

450/150 Mbps

PREMIUM FIBER
25,00 € 22,00 € 1,50 €/mes.* 0,00€

Huawei EchoLife EG8145V5, 
GPON ONT (SC/APC)

800/250 Mbps

MAXI FIBER
31,00 € 28,00 € 1,50 €/mes.* 0,00€

Huawei EchoLife EG8145V5, 
GPON ONT (SC/APC)

1000/300 Mbps

 * Poplatok za zariadenie sa platí počas celej doby využívania služby.


